关于召开2019年度四川省青少年体育

竞赛工作总结会的通知

省级各训练单位，成都体院竞技体校：

经研究，定于1月10日上午召开2019年度四川省青少年体育竞赛工作总结会，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间
2020年1月10日（星期五）上午9:30
二、会议地点

省体育局1405会议室
三、参会人员

省级各训练单位、成都体院竞技体校负责人和各项目管理员。
四、会议内容
总结2019年度全省青少年体育竞赛工作；安排2020年全省青少年竞赛等相关工作。
五、报名要求
请各单位于1月8日18:00点前将参会人员名单报至省体育局青少年体育处。

附件：2019年度四川省青少年体育竞赛工作总结会报名表

四川省体育局

2020年1月7日

（联系人：胡莉娟，联系电话：028-87026793）

附件

2019年度四川省青少年体育

竞赛工作总结会报名表
单位：                          (盖章)

	姓名
	性别
	单位
	职务
	联系电话